
2014届毕业生先进个人和先进班集体推荐名额

分配表
	学院
	三好

标兵

（人）
	三好

学生

（人）
	优秀

干部

（人）
	专项或

特别奖励（人）
	先进班

集体（个）

	文史学院
	2
	22
	10
	10
	2

	外国语学院
	3
	24
	11
	11
	2

	法学院
	2
	16
	7
	7
	1

	美术学院
	3
	29
	13
	13
	3

	艺术表演与传媒学院
	2
	19
	8
	8
	2

	数学与计算科学学院
	1
	11
	5
	5
	1

	化学化工学院
	2
	18
	8
	8
	2

	经济与管理学院
	4
	38
	17
	17
	3

	资源环境与旅游学院
	2
	19
	8
	8
	2

	物理与电子科学学院
	2
	15
	6
	6
	2

	体育学院
	1
	12
	5
	5
	1

	生命科学学院
	2
	21
	9
	9
	2

	计算机科学与技术学院
	2
	21
	9
	9
	2

	机械工程学院
	3
	24
	11
	11
	2

	电气与信息工程学院
	3
	25
	11
	11
	2

	土木建筑工程学院
	2
	21
	9
	9
	2

	合    计
	36
	335
	147
	147
	31


湖南文理学院学生先进个人登记表

2015届毕业生
	姓   名
	
	性别
	
	政治面貌
	
	职务
	

	所在单位
	学院            专业           班级          学号

	称   号
	
	学业成绩年级第        名，班级第       名

	英语过级
	
	计算机过级
	

	学

年

成

绩
	课程名称
	成绩
	课程名称
	成绩
	课程名称
	成绩

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	平均成绩
	
	所在学院审查意见(公章)
	

	主

要

优

秀

事

迹
	

	学

院

意

见
	副书记签字：               （公章）          年    月    日

	学

校

意

见
	（公章）          年    月    日


湖南文理学院学生专项或特别奖励个人登记表
2015届毕业生
	姓   名
	
	性别
	
	政治面貌
	
	职务
	

	所在单位
	学院           专业          班级           学号

	专项或特别奖励称号
	

	主

要

优

秀

事

迹
	

	学

院

意

见
	副书记签字：               （公章）          年    月    日

	学

校

意

见
	（公章）          年    月    日


湖南文理学院学生先进班集体登记表

2015届毕业生
	单位名称
	学院            专业           班级

	先进称号
	
	班主任姓名
	

	主

要

先

进

事

迹
	

	学

院

意

见
	副书记签字：               （公章）          年    月    日

	学

校

意

见
	（公章）          年    月    日


湖南文理学院2015届毕业生学生先进个人审批表

学院（公章）：                                （副）书记签名：            
	序号
	专业 、班级
	姓  名
	荣誉称号
	专业年级排名
	获奖情况

（只需填写两个主要奖项）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


湖南文理学院2015届毕业生学生先进班集体审批表

学院（公章）：                                                                        （副）书记签名：      
	专业、班级
	人数
	班级曾获

荣誉称号
	班级参加文体活动获奖情况
	全班英语、计算机

过级率
	是否有学生违纪

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


_________学院2015届毕业生先进个人和先进班集体名单

公   示
一、先进班集体（___个）

	

	

	

	

	


二、三好学生标兵（___人）

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


三、三好学生（___人）

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


四、优秀学生干部（___人）

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


五、专项特别奖励

学习积极分子（__人）

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


社会工作积极分子(__人)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


文体活动积极分子(__人)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


特别奖(__人)

	
	
	
	
	
	
	



